2 53 Boskovice - Svitavka - Michov - Pamétice - Velké Opatovice m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 07.05.2024 (Gprava garantovanych navaznosti)
Linka 729253: Prepravu zajistuje: DOPAZ s.r.0.,Vinohradska 1285/80,61800 Brno (spoje 1 az 15,19 az 27,201 az 207)

Linka 727253: Ptepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 61 aZ 65,71)

Linka 728253: Piepravu zajistuje: CSAD Ti$nov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoj 41)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 1 7 11 201 203 205
. , j P K «<H3 Py5 7] P K «<H3 PS5 7] <H3 «<H3 PS5 7] <H3 <Ed P R
UsekfZona Zastavka & 5 s & & s & b 5 5 & b s s & & 5
265 Boskovice, 17.listopadu 6:39 6:39 9:36 11:36 14:36 14:36 16:36 17:36
= od alice 9 4:29 4:29 6:29 11:35 15:35
3 aci doba na 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10
= 234 od Bla 0 6:30 6:30 0 4:30 0 0 6:30 56 0
3 dob
= 250 od Gerna Hora 9 Z . 5 0 T 651
® doba na 0 0 15@
= od Bosko e 0 6:43
D doba na 10
= 260 od pove 6 6 o}
& cEekaci doba na 60
265 Boskovice, aut.st. 4:44 5:42 6:43 6:43 9:40 11:40 12:40 12:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 17:40 18:53 20:45 22:08
265 Boskovice, nemocnice 4:46 5:44 6:45 6:45 9:42 11:42 12:42 12:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 17:42 18:55 20:47 22:10
= 0 od Cerna Hora 4:4 6:46 6:46 8
doba na 1, 0
= 256 od Ole e / 4:36 4:36 6 6 06
D eka doba na 6
= od Ole e 4 4 40 40 6:39
= 265 od Sebra e 43 0
265 Boskovice, Mladkov (z) 4:49 5:47 6:48 6:48 9:45 11:45 12:45 12:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 17:45 18:58 20:50 22:13
265 Svitavka, MS 4:52 5:50 6:51 6:51 9:48 11:48 12:48 12:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 17:48 19:01 20:53 22:16
265 Svitavka, nam. 4:54 5:52 6:53 6:53 9:50 11:50 12:50 12:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50 19:03 20:55 22:18
265 Svitavka, Podhradi 4:55 5:53 6:54 6:54 9:51 11:51 12:51 12:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 19:04 20:56 22:19
265 Svitavka, bytovky (z) 4:57 5:55 6:56 6:56 9:53 11:53 12:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 19:06 20:58 22:21
= 4 od Bo 0 e
® é&ekaci doba na 4 0
275 Michov 45.00 | 4558 | 46:59 | 46:50 | 49:56 | 11:56 | 412:56 | 412:56 | 413:56 | 414:56 | 414:56 | 415:56 | 415:56 | 416:56 | 417:56 | 19:09 | 421:01 | 422:24
= 254 od Letovice 4 6 6:58 6:58 9:56 6 6 6 4:56 4:56 6:56 6 8:56 0 6:56 11:56 15:56 18:56
ekaci doba na 4 0 100 100 10
275 Letovice, Podoli (z) 5:02 6:00 7:01 7:01 9:58 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58 19:11 21:03 22:26
275 Visky 5:04 6:02 7:03 7:03 10:00 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00 19:13 21:05 22:28 7:11 12:01 16:01 19:06
275 Visky, u Skoly 5:06 6:04 7:05 7:05 10:02 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02 19:15 21:06 22:29 7:13 12:03 16:03 19:08
275 Pamétice, samota (z) 5:08 6:06 7:07 7:07 10:04 12:04 13:04 13:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04 19:17 21:08 22:31 7:15 12:05 16:05 19:10
275 Pamétice 5:09 6:07 7:08 7:08 10:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 19:18 21:09 22:32 7:16 12:06 16:06 19:11
280 Vanovice, Drvalovice 5:12 6:10 7:11 7:11 10:08 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 19:21 21:11 22:34 7:19 12:09 16:09 19:14
280 Vanovice 5:14 6:12 7:13 7:13 10:10 12:10 13:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10 19:23 21:13 22:36 7:21 12:11 16:11 19:16
= 277 Horni Stépanov 10:12 Hy13:30 14:33 15:30 15:30 17:30
280 Borotin 5:18 6:16 7:17 7:17 10:14 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 18:14 19:27 21:17 22:40 7:25 12:15 16:15 19:20
290 Velké Opatovice, zavod 5:23 6:21 7:22 7:22 10:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 18:19 19:32 21:22 22:45 7:30 12:20 16:20 19:25
290 Velké Opatovice, aut.st. 5:24 6:23 7:24 7:24 10:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21 19:34 21:23 22:46 7:32 12:22 16:22 19:27
= 251 Jevicko 5:26 6:30 7:25 7:28 10:26 12:26 13:26 13:26 14:26 15:23 15:23 16:26 16:26 17:26 18:26 21:30 12:39 16:39
= 251 Rajec-Jestrebi 5:28 6:36 7:34 7:34 12:36 13:36 13:36 14:36 15:38 15:38 16:36 16:36 17:36 18:36 19:36
= 271 Letovice 5:49 6:45 18:22
= 272 Letovice 5:36 6:36 13:39 14:39 15:39 15:39 16:42 16:42 17:36 18:34 22:47
Délka spoje [km] | 25,3 25,3 26,3 26,3 26,3 26,3 25,3 25,3 25,3 26,3 26,3 25,3 25,3 26,3 26,3 25,3 25,3 25,3 25,3 25,3 25,3 25,3
= spoje navazujici na linku 253 nejede od 22.7. do 2.8. R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné& na znameni HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. ® jede v sobotu
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Hd nejede od 1.7.do 30.8. T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
musite se vzajemné vidét jede od 1.7. do 30.8.
4 Pri cesté do Letovic, Podoli musite potkat autobus linky 254 z Letovic. Pokud autobus nepotkate, je nutné na zastavce Letovice, Podoli vyckat jeho pfijezdu a pfestupu cestujicich stanovenou dobu do zpozdéni a informujete dispecink!




253 Velké Opatovice - Pamétice - Michov - Svitavka - Boskovice @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 07.05.2024 (Gprava garantovanych navaznosti)
Linka 729253: Prepravu zajistuje: DOPAZ s.r.o.,Vinohradska 1285/80,61800 Brno (spoje 2 az 28,202 az 208)

Linka 727253: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 62 aZ 66,72)

Linka 728253: Ptepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoj 42)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 28 42 66 14 12 20 22 24 202 204 206 208

Usek| Zéna Zastavka "(m R <Hd | <H3 * L ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & & & & &

34 : : 20:20 :16 13:19 17:19

[ ] 100 10@

= 251 od Jevicko 9 9:34 11:34  11:34  12:34  13:34  14:34 1434 16:34 16:34
® ¢Eekaci doba na linku 251 8@ 8@ 8@ 8@ 8@ 8@ 3@ 3@ 3@
= 251 od Rdjec-Jestrebi : Hd10:52  11:19 12:22 13:22 14:23 14:23 : : 16:23 16:23
D cekaci doba na linku 251 5 5 5

= 271 od Letovice

& cekaci doba na linku 271

= 272 od Letovice

& cekaci doba na linku 272

Velké Opatovice, aut.st.
Velké Opatovice, zavod
Borotin
= 277 od Horni Stépanov
® cekaci doba na linku 277
Vanovice : : : : 9:48 : : : : : 14:48 : : : : : : 20:33
Vanovice, Drvalovice 4:33 5:45 6:47 9:50 9:50 | 11:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 14:50 | 15:50 | 15:50 | 16:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 20:35 | 22:30 5:45 9:50 | 13:50 | 17:47
275 Pamétice 4:36 | 5:48 | 6:50 | 9:53 | 9:563 | 11:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 14:53 | 15:53 | 15:53 | 16:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 20:38 | 22:33 5:48 | 9:53 | 13:53 | 17:50
275 Pamétice, samota (z) 4:37 | 5:49 | 6:51 | 9:54 | 9:54 | 11:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 14:54 | 15:54 | 15:54 | 16:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 20:39 | 22:34 5:49 | 9:54 | 13:54 | 17:51
275 Visky, u Skoly 4:39 | 5:51 | 6:53 | 9:56 | 9:56 | 11:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 14:56 | 15:56 | 15:56 | 16:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 20:41 | 22:36 5:51 | 9:56 | 13:56 | 17:53
275 Visky 4:41 | 5:53 | 6:55 | 9:58 | 9:58 | 11:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 14:58 | 15:58 | 15:58 | 16:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 20:43 | 22:38 5:53 | 9:58 | 13:58 | 17:55
275 Letovice, Podoli (z) 4:43 | 5:55 | 6:57 | 10:00 | 10:00 | 12:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 15:00 ] 16:00 | 16:00 | 17:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:45 | 22:40 5:55 | 10:00 | 14:00 | 17:57
= 254 Letovice 4:44 7:03 10:01 [ 10:01 | 12:01 | 12:01 | 13:00 | 14:00 | 15:01 | 15:01 | 16:01 | 16:01 | 17:01 | 17:01 | 18:01 21:01 6:01 10:01 [ 14:01 | 18:01
275 Michov 4:45 | 5:57 | 6:59 | 10:02 | 10:02 | 12:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 15:02 | 16:02 | 16:02 | 17:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:47 | 22:42 5:57 | 10:02 | 14:02 | 17:59
265 Svitavka, bytovky (z) 4:48 6:00 7:02 | 10:05| 10:05 | 12:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 15:05 | 16:05 | 16:05 | 17:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:50 | 22:45 6:00 | 10:05 | 14:05 | 18:02
265 Svitavka, Podhradi 4:49 6:01 7:03 | 10:06 | 10:06 | 12:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 15:06 | 16:06 | 16:06 | 17:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:51 | 22:46 6:01 | 10:06 | 14:06 | 18:03
265 Svitavka, nam. 4:51 | 6:03 | 7:05 | 10:08 | 10:08 | 12:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 15:08 | 16:08 | 16:08 | 17:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:53 | 22:48 6:03 | 10:08 | 14:08 | 18:05
265 Svitavka, MS 4:53 | 6:05 | 7:07 | 10:10 | 10:10 | 12:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 15:10 | 16:10 | 16:10 | 17:10 | 17:20 | 18:10 | 19:10 | 20:55 | 22:50 6:05 | 10:10 | 14:10 | 18:07
265 Boskovice, Mladkov (z) 456 | 6:08 | 7:10 | 10:13 | 10:13 | 12:13 ] 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 15:13 | 16:13 | 16:13 | 17:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:58 | 22:53 6:08 | 10:13 | 14:13 ] 18:10
= 256 Olesnice 626 | 721 14:24 | 15:21 | 15:21 | 16:24 | 16:24 | 17:21 | 17:21
= 257 Olesnice 6:20 7:15 10:27 | 10:27 | 12:17 | 12:17 | 13:20 | 14:14 | 15:20 | 15:20 | 16:23 | 16:23 | 17:20 | 17:20 | 18:25 | 19:27
= 265 Sebranice ERJ13:25 EElP1:21
265 Boskovice, nemocnice 4:59 | 6:11 | 7:13 | 10:16 | 10:16 | 12:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 15:16 | 16:16 | 16:16 | 17:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 21:01 | 22:56 6:11 | 10:16 | 14:16 | 18:13
265 Boskovice, aut.st. 5:01 | 6:13 | 7:15 | 10:18 ] 10:18 | 12:18 ] 12:18 | 13:18 ] 14:18 | 15:18 ] 15:18 | 16:18 ] 16:18 | 17:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 21:03 | 22:58 6:13 | 10:18 | 14:18 | 18:15
= S21 Skalice n.Svit. 5:21 6:26 7:28
= 234 Blansko His:12| 6:227 |HI7:22 13:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 21:07
= 260 Lipovec Hu6:34 10:34 | 10:34 13:34 15:34 | 15:34 | 16:34 | 16:34 | 17:34 | 17:34
265 Boskovice, 17.listopadu 6:16 | 7:18 12:21 13:21 15:21 17:21 | 17:21
Délka spoje [km] | 25,6 26,6 26,6 25,6 25,6 26,6 25,6 26,6 25,6 26,6 25,6 25,6 25,6 26,6 26,6 25,6 25,6 25,6 25,6 25,6 25,6 25,6 25,6
= spoje navazujici na linku 253 R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 1.7. do 30.8.
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu jede od 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky nejede od 22.7. do 2.8.
musite se vzajemné vidét HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.




